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RESULTADO PARCIAL DA 12 ETAPA
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA EXTERNA DE MEDICINA 2023/1"—’ SEMESTRE

ORDEM ALFABETICA

A Universidade Tiradentes — UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP: 49.032-490 — Aracaju/SE,
considerando a legislagdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 09, DE 13 DE JANEIRO DE 2022, vem divulgar o Resultado

Parcial da Primeira Etapa do Processo Seletivo de Transferéncia Externa de Medicina, para ingresso no 12 semestre de 2023.
% MEDICINA — CAMPUS FAROLANDIA:

1. 22/32 PERIODOS:

CAN-546491-UNT
CAN-549051-UNT
CAN-548394-UNT
CAN-549037-UNT
CAN-547397-UNT
CAN-546863-UNT
CAN-549975-UNT
CAN-550457-UNT
CAN-549837-UNT
CAN-546732-UNT
CAN-549683-UNT
CAN-549412-UNT
CAN-546921-UNT
CAN-548018-UNT
CAN-546855-UNT
CAN-550604-UNT
CAN-551464-UNT
CAN-548539-UNT
CAN-546858-UNT
CAN-551332-UNT
CAN-551415-UNT
CAN-546822-UNT
CAN-546850-UNT
CAN-550660-UNT
CAN-551139-UNT
CAN-551435-UNT
CAN-550898-UNT
CAN-546928-UNT
CAN-546828-UNT
CAN-546574-UNT
CAN-547282-UNT
CAN-548933-UNT
CAN-546657-UNT
CAN-548267-UNT
CAN-550215-UNT
CAN-548636-UNT
CAN-547629-UNT
CAN-551365-UNT

ALERIA VANESKA SANTOS PRATA

AMANDA OLIVEIRA SILVA CAVALCANTE
ANA LETICIA DA SILVA CAMPOS

ANNE KAROLINE SANTANA DE SOUZA
ANNE LARISSA PASSOS LIMA

BIANCA HEVELYN DE OLIVEIRA GOIS DE OLIVEIRA SOUZA
CAIO EDUARDO SILVA SOARES

CAIO SOUZA RANGEL

DANIEL SOARES PRADO

DENIO AUGUSTO DE SOUSA LEITE

ELISA LOHANNA ALVES SANTANA

EVELYN KAROLINE FONTES VIANA DA SILVA
FAGNER ANTUNES CARVALHO

GRAZZIELA BARBOSA DA SILVA MONTEIRO
ISABELA SANTANA DE JESUS

ISABELLA FREIRE DO NASCIMENTO SANTOS
IVAN SANTANA DE ARAUJO

JESSICA DA COSTA ANDRADE

JOAO REIS DE SANTANA MENEZES

JORGE ALMEIDA PEREIRA

JOSE DANILO CALHEIROS PANTALEAO

JOSE VICTOR RODRIGUES DE MENEZES
KAROLINA FREITAS

LAURA FABIAN DE ANDRADE DANTAS COSTA FIGUEIROA
LEIDE VIRGINIA LIMA DE SOUZA PASSOS
LEIVYS HENRIQUE SILVA SANTOS
LENYANGELLES SILVA FONTES SOARES
LEONARDO TOME DA SILVA

LETICIA MARIA SANTOS DE MENEZES
LORENA DA SILVA SANTOS

LORENA RAQUEL MENEZES DOS REIS SILVA
LUISA OLIVEIRA COSTA MENESES
MARCONE SANTOS GOIS

MARCOS FREIRE DE BRITO

MARCOS GABRIEL NASCIMENTO JUNIOR
MARCOS HENRIQUE DE LIMA FILHO
MARIA ALICE LIMA DE SANTANA

MARIA EDUARDA FREITAS SANTOS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



CAN-546667-UNT

UNIVERSIDADE
Unit R

MARIA LETICIA FREIRE SILVA

CLASSIFICADO

CAN-546836-UNT

MARIA LUIZA SANTOS DE MENEZES

CLASSIFICADO

CAN-548591-UNT

MARIA VITORIA VIEIRA SANTOS

CLASSIFICADO

CAN-548697-UNT

MARIANA NUNES CARDOSO

CLASSIFICADO

CAN-547283-UNT

MAYRA NASCIMENTO

CLASSIFICADO

CAN-551523-UNT

MILENNA OLIVEIRA NASCIMENTO

CLASSIFICADO

CAN-548167-UNT

PABLO GUILHERME OLIVEIRA GOMES

CLASSIFICADO

CAN-551355-UNT

STEFANIE BITTENCOURT RIBEIRO

CLASSIFICADO

CAN-549003-UNT

SUELY LIMA ALVES FONTES

CLASSIFICADO

CAN-546605-UNT

TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS

CLASSIFICADO

CAN-547293-UNT

TIARA FERREIRA DOS SANTOS DUARTE

CLASSIFICADO

CAN-548186-UNT

VICTOR MARCELO OCEA DE MENEZES VERAS

CLASSIFICADO

CAN-551358-UNT

VICTOR ROCHA FREITAS

CLASSIFICADO

CAN-547633-UNT

VINICIUS ARAUJO FEITOZA

CLASSIFICADO

CAN-551218-UNT

WOLBER HERNANDES BARBOSA PEREIRA

CLASSIFICADO

CAN-551296-UNT

ANDRE LUIZ DA SILVA PEREIRA

DESCLASSIFICADO

CAN-547349-UNT

EDNA PASSOS MADRUGA

DESCLASSIFICADO

CAN-550308-UNT

LUCAS SANTOS SILVA

DESCLASSIFICADO

CAN-547661-UNT

RAYSSA ARCANJO

DESCLASSIFICADO

CAN-547793-UNT

THAYZA LUARA MOURA SILVA

DESCLASSIFICADO

Il. 62/72 PERIODOS:

CAN-551308-UNT

GABRIELLA CARVALHO SANTOS

CLASSIFICADO

CAN-546851-UNT

LICIA RIBEIRO MOTA

CLASSIFICADO

CAN-547876-UNT

MARIA CLARA LEITE DOS SANTOS

CLASSIFICADO

CAN-551383-UNT

MARIA EDUARDA MELO OLIVEIRA CORREIA

CLASSIFICADO

CAN-546926-UNT

MAYARA OLIVEIRA BISPO

CLASSIFICADO

CAN-546785-UNT

RAINARA PEREIRA DOS ANJOS

CLASSIFICADO

CAN-551097-UNT

ROSIANE ARAUJO LEAL SILVA

CLASSIFICADO

CAN-548424-UNT

TYRZAH RAYSA PEREIRA LEITE

CLASSIFICADO

CAN-549555-UNT ANA HELENA CARVALHO FONTES DESCLASSIFICADO
CAN-549730-UNT AVIVE CAROLINA BRANDAO RIBEIRO DESCLASSIFICADO
CAN-548544-UNT BRUNO MORAIS VALOIS DESCLASSIFICADO
CAN-549256-UNT CECILIA PASSOS MACHADO DESCLASSIFICADO
CAN-551381-UNT IZABEL GUADALUPE DOS SANTOS MENDONCA DESCLASSIFICADO

CAN-549588-UNT

LARA GABRIELLE FRANCA SANTANA

DESCLASSIFICADO

CAN-547936-UNT

LYVIA CALASANS DOS SANTOS SOUZA

DESCLASSIFICADO

CAN-550775-UNT RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO DESCLASSIFICADO
Aracaju/SE, 30 de janeiro de 2023
ARLEIDEBARRETO SILVA TEMISSON JQSE DOS SANTOS JOSE ALVES BA CRUZ JUNIOR

Pré-Reitora de Graduagdo

Vice-Presidente Académico

Coordenador da Compese




